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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M51923013I

2. Data e Regjistrimit 23/07/2025

3. Emri i Subjektit JET ALBANIA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 08/07/2025

6. Kohëzgjatja Nga: 08/07/2025      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Pjeter Bogdani, Ndertesa 
Technoproject”, Kati 4, Apt. 13 

8. Kapitali 3.500.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 972000.0000

3.500,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori 3500

12. Objekti i aktivitetit: Aktiviteti i Shoqërisë do të përfshijë, por nuk do të kufizohet vetëm 
në, ofrimin e shërbimeve financiare në të gjitha format e tyre. Kjo 
mund të përfshijë çdo aktivitet që lidhet me lehtësimin, 
strukturimin, menaxhimin dhe ekzekutimin e transaksioneve 
financiare; menaxhimin e aseteve ose investimeve; ofrimin e 
shërbimeve konsulente dhe këshillimore në çështje financiare, 
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ekonomike ose të lidhura me biznesin; dhe çdo aktivitet tjetër me 
natyrë financiare, investimi ose ekonomike të lejuar sipas 
legjislacionit në fuqi.  - Shoqëria mund të kryejë gjithashtu çdo 
biznes ose aktivitet tjetër që konsiderohet nga Asambleja e 
Përgjithshme si i përshtatshëm ose i favorshëm për t'u kryer ose për 
t'u bërë në lidhje me ndonjë nga objektivat e mësipërme ose të 
llogaritura drejtpërdrejt ose tërthorazi për të rritur vlerën ose për ta 
bërë më fitimprurës çdo biznes, pronë ose të drejtë të Shoqërisë, në 
përputhje me legjislacionin shqiptar; dhe në përgjithësi të bëjë të 
gjitha gjërat e tjera që mund t'i duken Shoqërisë të rastësishme ose 
të favorshme për arritjen e objektivave të mësipërme ose ndonjërit 
prej tyre.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Fatbardha Rino14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 31/07/2025 Deri: 31/07/2028
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Kompetencat e përfaqësimit dhe administrimit të 
administratorit dhe anëtarit dhe kryetarit të këshillit të 
administrimit do të jenë në përputhje me dispozitat e statutit 
të Shoqërisë.

Oliver Hemmer

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 08/07/2025 Deri: 08/07/2028

Jo17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Rami Solomon

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 08/07/2025 Deri: 08/07/2028

Jo20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes
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21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Fatbardha Rino

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 31/07/2025 Deri: 31/07/2028

Po
Po

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Elza Balla25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 08/07/2025 Deri: 08/07/2026

Idan Avishai
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: info@kalo-attorneys.com  
Telefon: 035542233532  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)
Akti i themelimit
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit

Regjistrimi Fillestar: CN-491997-07-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-512070-08-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C943719C-29FD-4789-8E5D-0CFC34E88F10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28312473-4AE3-40EC-A535-48081330F67B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B9B388-B393-487A-B4D0-A24AFE8324B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3420E8AF-8AB6-4B0F-9715-B7C483E02524
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të Këshillit të Administrimit datë 
31.07.2025 ku është vendosur ndryshimi i administratorit. Depozitim i vendimit të 
aksionarit ku është vendosur shkarkimi dhe emërimi i një anëtari të këshillit të 
administrimit.
ExpAnualExpense ishte            ",00"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatbardha Rino")                      Nga data 
"31/07/2025"                        Ne daten "31/07/2028"           
eshte larguar administratori:            ("Idan Avishai")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Elza Balla")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("3.500,00")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Fatbardha Rino")                      Nga data "31/07/2025"                        
Ne daten "31/07/2028"           
eshte larguar anetari:            ("Idan Avishai")         

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKB: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i 
gjykatës që vërteton regjistrimin e personit juridik shqiptar dhe ndryshimet përkatëse
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-517730-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 25.08.2025 
ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Pjeter Bogdani, Ndertesa Technoproject”, Kati 4, Apt. 13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Kavajes, Ndertesa nr. 27, Kati 5, Njesia bashkiake nr. 10;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D1CC0D-228D-406D-A5E4-040854535DE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D1CC0D-228D-406D-A5E4-040854535DE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCF3B87-617D-4A48-A509-55C92B1D286E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCF3B87-617D-4A48-A509-55C92B1D286E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97BBB7C-D3F5-4E82-8264-5FA6D9931E45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97BBB7C-D3F5-4E82-8264-5FA6D9931E45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EE813E-0137-4572-A7AD-7F68BDEE12FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA173A91-2C8A-4C7B-B7FA-B3FA408F97D3


5

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A1B43A-5887-4949-953E-2E98347783E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB511423-F71D-42C7-B215-BBA6392A7027

